
ZARZĄDZENIE NR 63/22 
WÓJTA GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jaświły na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4, art. 258, ust. 1 i art. 259, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), upoważnienia Wójta Gminy do 
dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu, zawartego w § 11 pkt 2 Uchwały Nr XXIII/161/21 
Rady Gminy Jaświły z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jaświły na 2022 rok 
postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wyniesie: 

1. Dochody ogółem 41.587.025,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 28.340.996,89 zł, 

2) dochody majątkowe – 13.246.029,00 zł 

2. Wydatki ogółem – 42.517.636,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 26.016.291,62 zł, 

2) wydatki majątkowe – 16.501.344,80 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Joka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CB1EFE-0A11-498F-9B4C-6954A9CA2A41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/22 

Wójta Gminy Jaświły 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok 

  

   
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 956 

630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 956 630,00 10 956 630,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 956 

630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 956 630,00 10 956 630,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 708 

015,41 17 163 
300,61 14 949 041,03 8 864 508,17 6 084 532,86 702 202,00 996 691,60 295 765,98 0,00 219 600,00 5 544 714,80 5 544 714,80 5 544 714,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 708 

015,41 17 163 
300,61 14 949 041,03 8 864 508,17 6 084 532,86 702 202,00 996 691,60 295 765,98 0,00 219 600,00 5 544 714,80 5 544 714,80 5 544 714,80 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CB1EFE-0A11-498F-9B4C-6954A9CA2A41. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 053 

335,82 3 053 
335,82 183 835,82 23 691,00 160 144,82 0,00 2 869 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 3 053 
335,82 3 053 

335,82 183 835,82 25 601,00 158 234,82 0,00 2 869 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 053 

335,82 3 053 
335,82 183 835,82 23 691,00 160 144,82 0,00 2 869 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 3 053 

335,82 3 053 
335,82 183 835,82 25 601,00 158 234,82 0,00 2 869 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 610,00 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 960,00 2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 341,00 341,00 341,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 384,04 21 384,04 21 384,04 0,00 21 384,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 19 474,04 19 474,04 19 474,04 0,00 19 474,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 852 

991,01 8 852 
991,01 2 340 167,86 299 770,51 2 040 397,35 0,00 6 512 823,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 852 

991,01 8 852 
991,01 2 340 167,86 301 680,51 2 038 487,35 0,00 6 512 823,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Joka 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CB1EFE-0A11-498F-9B4C-6954A9CA2A41. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

 Zmian w planie wydatków dokonano w ramach działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, rozdz. 85395 na kwotę zwiększeń i zmniejszeń 1.910 zł dostosowując plan do faktycznie 
poniesionych wydatków.  

 

 

 Wójt Gminy  

 

Jan Joka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CB1EFE-0A11-498F-9B4C-6954A9CA2A41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



